
Jízdní řád ČD 2017 Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Spojení z: Ostrava střed
do: Malá Morávka

Odjezd 19.2.2017 2 hod 35 min, 105 km

Sp 101124 /76052

Ostrava střed Odj. 7:05
Ostrava hl.n. 7:10 7:14
Ostrava-Svinov 7:20 7:24
Štítina 7:42 7:44
Opava-Komárov  O 7:46 7:48
Opava východ 7:52 8:00
Opava západ 8:05 8:19
Krnov 8:41 8:42
Bruntál 9:07 9:10
Rudná p.Pradědem  O 9:22
Světlá Hora  O 9:24 9:26
Rudná p.Pradědem z.  O 9:34
Malá Morávka  O Příj. 9:40 (Malá Morávka)

• spěšný vlak: Ostrava střed (odj. 7:05) -> Malá Morávka (příj. 9:40)
• Railway Capital a.s.; Plzeňská 157/98, 15 00 Praha
• t.č. nejede
• ze stanice Bruntál (odj. 9:10) č.vlaku 76052
• Značky: O: jízdenky se prodávají ve vlaku

Informace o osobní přepravě ČD: tel. 840 112 113, www.cd.cz
TT verze 1.25 (TT.DLL verze: 2.4.0.19, data: 17.2.2017) © CHAPS spol. s r.o.; České dráhy, a.s.
Vytištěno dne 21.2.2017 v 20:32 Za správnost údajů jiných dopravců (zahraničních železnic) ČD neručí.


